
Alt Lieu Route indication N° col
520 Orbey 0

882
Col du Wettstein D48 à gauche D11.VI 9.5 9.5

FR-68-0882
987 Collet du Linge 2.5 12 FR-68-0983

Trois épis D11 11 23
Turckheim D11 à gauche D10 VII 8 31

325 Collet du Brand 1.5 32.5 FR-68-0327
Niedermorschwihr D11 II 1 33.5
Katzenthal 1.5 35
Ammerschwihr D11 I 3 38
Kientzheim 1 39
Riquewihr 4 43
Hunawihr 2 45
Ribeauvillé à gauche D416 2 47

742 Col Haut de Ribeauvillé à gauche D11 III 10 57 FR-68-0742
Aubure 6 63

830 Col de Fréland 1 64 FR-68-0830
Fréland 5.5 69.5

679 Col de Chamont 4.5 74 FR-68-0681
Lapoutroie D415 puis à gauche 2 76

646 Col de Bermont 6.5 82.5 FR-68-0642
Orbey 1.5 84

Circuit R2 - Lundi 22 juillet
Rue des écoles - Orbey - 44 KM - 1 heure en voiture

7 cols - 84 km - 1930 mètres
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